
 

Determinazione del 21 settembre 2023, n. 206        
Oggetto: revoca dell’impegno di spesa assunto con determinazione n. 154/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO  TERRITORIALE DEL LAVORO DI TARANTO 

 

dato atto che, con determinazione dell’8 giugno 2023, n. 154 è stata avviata procedura negoziata su Me.PA. con richiesta 

di offerta (r.d.o.) a 10 imprese ivi iscritte e prequalificate con sede legale od operativa nella provincia di Taranto per la 

fornitura di materiale di cancelleria e carta per fotocopie A4 riciclata; 

 

preso atto che, la fornitura del materiale sopra citato è stata affidata alla soc. Angelo AMODIO s.r.l. p.iva 01897770739, 

con sede legale in Taranto, via Dante n. 220 che ha presentato il minor prezzo sul corrispettivo posto a base di gara; 

 

tenuto conto che per la fornitura derivante dal contratto sopra citato, con determinazione dirigenziale del 8 giugno 2023  

n. 154, è stata impegnata a favore della soc. Angelo Amodio s.r.l. la spesa per euro 2.869,65, (registrato in Sicoge Enti con 

decr. d’impegno n. 27/2023); 

 

tenuto conto che con si è realizzata una economia di spesa di euro 570,34 che può essere impegnata; 

 

ritenuto, pertanto, che sussista la necessità di revocare euro 570,34, dell’impegno totale, assunto con decreto n. 27/2023 

e disimpegnare i fondi per possibili ulteriori impieghi nel rispetto della destinazione stabilita; 

 

DETERMINA 

 

di revocare euro 570,34 del totale dell’impegno di spesa adottato con determinazione dell’8. 6. 2023, n. 154 (reg. in 

SICOGE con decr. n. 27/2023) sul conto U.1.03.02.16.002 recante destinazione “carta, cancelleria e stampati” del budget 

assegnato a questo Ispettorato del Lavoro di Taranto. 

 

Taranto, 21 settembre 2023 

IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI TARANTO 

Michele Campanelli 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Taranto 


		2023-09-26T14:30:57+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2023-09-26T16:31:25+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016578.26-09-2023




